
Nomenclature des pièces de rechange

(5.971-884.0) Liste de pièce de rechange B60 W Bp

02.07.2015

FR

www.kaercher.com



Page 2



Page 3



Page 4



Table des matières

Liste de pièce de rechange B60 W Bp (5.971-884.0) ................................................................................................................................................................................................................... 6

10 Base de machine B60 BP 

.................................................................................................................................................................................................................................................................... 8

10 Cadre complet B60 Bp 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 10

40 Suspension tete de brosse complet B60 

....................................................................................................................................................................................................................................................... 14

160 Suceur relèvement complet 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 16

20 Reservoir complet B60 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 18

170 Robinet spherique complet 

.................................................................................................................................................................................................................................................................. 23

20 Robinet spherique complet pièce de recha (4.035-426.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................. 25

180 Reservoir pièce de rechange emballé B60 (4.035-463.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................... 27

200 Turbine d'aspiration boîtier complet 

......................................................................................................................................................................................................................................................... 29

240 Tuyau de décharge avec couvercle jaune (4.035-442.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................... 31

240 Tuyau de décharge avec couvercle résista (4.035-501.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................... 33

320 Ecran système de remplissage (4.035-370.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................ 35

30 Cache derrière complet 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 37

20 Panneau de commande complet B60W 

............................................................................................................................................................................................................................................... 40

20 Cache panneau de commande complet B60W 

........................................................................................................................................................................................................................................... 43

20 Régulateur complet 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 45

10 Régulateur kit (4.035-002.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................... 47

30 Equipements électriques B60 BP 

....................................................................................................................................................................................................................................................... 49

40 Entrainement complet B60 W 

............................................................................................................................................................................................................................................................ 52

9000 Kit crochet universel (4.070-075.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................. 54

Page 5



Liste de pièce de rechange B60 W Bp (5.971-884.0)

Page 6



Liste de pièce de rechange B60 W Bp (5.971-884.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

 10  Base de machine B60 BP 1.000 ST  

 20  Panneau de commande complet B60W 1.000 ST  

 30  Equipements électriques B60 BP 1.000 ST  

X-X 35 4.035-493.0 Câble d'alimentation secteur pièce de re 1.000 ST  

 40  Entrainement complet B60 W 1.000 ST  

 50 6.303-315.0 Vis  8  x 35 4.000 ST  

 60 5.035-450.0 Coussinet électronique 2.000 ST  

X 70 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 1.000 ST  

X-X 80 6.472-200.0 Electrovanne 24 V 1.000 ST  

X 140 6.390-324.0 Tuyau flexible DN15 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 150 6.390-892.0 Tuyau spirale NW12 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 200 6.641-464.0 Ligature 7.000 ST  

 210 6.641-474.0 Protecteur de cable 8-210 6.000 ST  

 220 6.641-460.0 Collier pour câble 1.000 ST  

 230 6.643-948.0 Borne polaire à un compartiment 1.000 ST  

 240 5.394-852.0 Cache pôle de batterie 1.000 ST  

 250 6.641-463.0 Protecteur de cable 2.000 ST  

 9000 4.070-075.0 Kit crochet universel 1.000 ST  

Page 7



10 Base de machine B60 BP

Page 8



10 Base de machine B60 BP

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 10  Cadre complet B60 Bp 1.000 ST

 20  Reservoir complet B60 1.000 ST

 30  Cache derrière complet 1.000 ST

X-X 40 5.035-488.0 Adaptateur Homebase 1.000 ST

X-X 50 6.980-077.0 Double crocher 1.000 ST

X-X 60 5.042-945.0 Support 4.000 ST

 80 5.443-375.0 Raccord de flexible 1.000 ST

X-X 90 6.362-170.0 Baque d'etancheite  11,3 X 2,4-NBR 70 1.000 ST

 100 5.673-189.0 Carter de protection paillasson 2.000 ST

X-X 110 6.683-105.0 Chargeur 100-240V 1.000 ST

 120 7.306-236.0 Vis M4x6 -8.8-R2R  (In6Rd) 4.000 ST

 130 7.312-001.0 Rondelle 4 -200HV-A3E ISO 7089 4.000 ST

Page 9



10 Cadre complet B60 Bp

Page 10



10 Cadre complet B60 Bp

Page 11



10 Cadre complet B60 Bp

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X 10 5.035-566.0 Cadre B60 1.000 ST

X 20 5.035-576.0 Douille-palier 2.000 ST

 30 6.303-315.0 Vis  8  x 35 4.000 ST

 40  Suspension tete de brosse complet B60 1.000 ST

 50 5.035-361.0 Tole 1.000 ST

X 60 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 7.000 ST

 70 5.035-638.0 Fixation 1.000 ST

 80 5.035-653.0 Poignee housse 1.000 ST

X-X 90 5.035-630.0 Boulon D10x28 1.000 ST

X 100 5.035-581.0 Tôle de butée levier 1.000 ST

X 110 6.330-458.0 Ressort de traction 1.000 ST

X 120 5.035-640.0 Tôle de guidage 2.000 ST

 130 5.035-582.0 Tôle d'arrêt 1.000 ST

 140 5.060-998.0 Boitier microinterrupteur 1.000 ST

 145 4.630-010.0 Cable microinterrupteur pièce de rechang 1.000 ST

 150 6.630-331.0 Microinterrupteur 1.000 ST

 160  Suceur relèvement complet 1.000 ST

X-X 170 6.435-809.0 Roue pivotante 2.000 ST

 180 6.303-315.0 Vis  8  x 35 9.000 ST

X-X 190 5.035-577.0 Bielle B60-80-120 1.000 ST

 200 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST

X-X 210 7.343-302.0 Disque de sécurité 8 -St-ph  DIN 6799 1.000 ST

 220 5.035-712.0 Boulon avec collet 10x20 1.000 ST

X 230 5.035-652.0 Fil d'acier ressort 1.000 ST

X 240 5.332-965.0 Ressort a pression 1.000 ST

Page 12



10 Cadre complet B60 Bp

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 250 5.316-232.0 Boulon 1.000 ST

 260 5.035-580.0 Levier à main 1.000 ST

 270 6.373-877.0 Collier de serrage 1.000 ST

 292 5.001-987.0 Tole fixation fuer Kette 1.000 ST

 293 7.432-094.0 Chaîne G3x26-15 -1.4401 DIN 5685-1 1.000 ST

Page 13



40 Suspension tete de brosse complet B60

Page 14



40 Suspension tete de brosse complet B60

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 10 5.035-994.0 Languette 1.000 ST

X-X 20 5.035-611.0 Agrafe de ressort 1.000 ST

 30 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST

 40 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST

X-X 50 5.035-865.0 Poignee boulon tete de brosse 1.000 ST

X 60 5.035-573.0 Suspension tete de brosse 1.000 ST

 80 7.304-417.0 Vis hexagonale M10x30-8.8-A3E  ISO 4017 2.000 ST

 90 5.035-575.0 Levier tete de brosse 1.000 ST

X-X 100 6.035-011.0 Levier à excentrique 1.000 ST

X-X 110 5.035-374.0 Pedale tete de brosse 1.000 ST

 120 7.311-432.0 Écrou carré à 6 pans M 8-1.4305  ISO 105 1.000 ST

 130 7.306-041.0 Vis a tete cylindrique M8x20 -8.8-A2E  I 1.000 ST

Page 15



160 Suceur relèvement complet

Page 16



160 Suceur relèvement complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 10 5.035-353.0 Fixation plaque suceur 1.000 ST

X 20 5.035-061.0 Bouton de reglage suceur denture 2x 1.000 ST

X 30 5.035-062.0 Cache suceur denture 1.000 ST

 40 7.303-109.0 Vis 5x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 1.000 ST

X-X 50 5.035-354.0 Support suceur 1.000 ST

X-X 60 5.035-355.0 Bascule suceur 1.000 ST

X-X 70 5.035-382.0 Etrier suceur 1.000 ST

 80 7.306-181.0 Vis M 5x 12-A2-70 (In6Rd) 2.000 ST

 90 7.312-282.0 Rondelle 5 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST

Page 17



20 Reservoir complet B60

Page 18



20 Reservoir complet B60

Page 19



20 Reservoir complet B60

Page 20



20 Reservoir complet B60

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

X-X 10 5.035-341.0 Couvercle réservoir d'eau potable déchar 1.000 ST  

X-X 20 6.395-163.0 Douille angulaire G1-2 1.000 ST  

 30 6.310-004.0 Écrou carré à 6 pans G 1/2" 1.000 ST  

 40 5.035-433.0 Adaptateur 2.000 ST  

X-X 50 5.515-266.0 Bague d'etancheite debourrage toile 1.000 ST  

X-X 60 5.035-375.0 Réservoir gros déchets 1.000 ST  

X-X 70 5.035-380.0 Couvercle eau douce tubulure de rempliss 1.000 ST  

X 90 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 22.000 ST  

X-X 100 5.035-358.0 Câble de fixation couvercle réservoir d' 1.000 ST  

X-X 110 6.391-913.0 Raccord en équerre 2.000 ST  

X-X 120 5.035-522.0 Douille 2.000 ST  

 130 6.303-315.0 Vis  8  x 35 3.000 ST  

X-X 140 5.035-342.0 Raccord de tuyau eau douce décharge 1.000 ST  

X-X 150 5.035-435.0 Reservoir disp. d'accrochage 1.000 ST  

X-X 160 5.035-376.0 Filtre décharge 1.000 ST  

 170  Robinet spherique complet 1.000 ST  

X-X 180 4.035-463.0 Reservoir pièce de rechange emballé B60 1.000 ST  

 200  Turbine d'aspiration boîtier complet 1.000 ST  

X 210 5.035-608.0 Entree de cable 2.000 ST  

 220 5.035-654.0 Silicone tuyau flexible indicateur de ni 1.000 ST  

X-X 230 6.035-006.0 Boule indicateur de niveau de remplissag 1.000 ST  

X-X 240 4.035-442.0 Tuyau de décharge avec couvercle jaune 1.000 ST STANDARD

X-X 240 4.035-501.0 Tuyau de décharge avec couvercle résista 1.000 ST RESISTANT A L'HUILE

X-X 250 6.392-936.0 Flexible d'aspiration résistant à l'huil 1.000 ST  

X-X 260 5.515-253.0 Joint D34 1.000 ST  

Page 21



20 Reservoir complet B60

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

X-X 280 6.388-767.0 Collier de serrage 70- 90 1.000 ST  

 310 5.001-987.0 Tole fixation fuer Kette 1.000 ST  

X-X 320 4.035-370.0 Ecran système de remplissage 1.000 ST  

 340 6.273-090.0 Bande d'etancheite 13x3 1.000 M  

 350 6.273-090.0 Bande d'etancheite 13x3 1.000 M  

 360 6.273-043.0 Bande d'etancheite gomme cellulaire 9x4 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

Page 22



170 Robinet spherique complet

Page 23



170 Robinet spherique complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 10 5.035-623.0 Tige 1.000 ST

X-X 20 4.035-426.0 Robinet spherique complet pièce de recha 1.000 ST

X-X 30 5.035-404.0 Poignee 1.000 ST

Page 24



20 Robinet spherique complet pièce de recha (4.035-426.0)

Page 25



20 Robinet spherique complet pièce de recha (4.035-426.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 10 5.035-459.0 Pièce d'accouplement robinet spherique 1.000 ST

 40 6.413-586.0 Robinet spherique sans poignee 1.000 ST

X-X 50 5.035-770.0 Joint robinet spherique 2.000 ST

X 60 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 2.000 ST

Page 26



180 Reservoir pièce de rechange emballé B60 (4.035-463.0)

Page 27



180 Reservoir pièce de rechange emballé B60 (4.035-463.0)

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 5.035-599.0 Plaque logo 2.000 ST

3 5.035-482.0 Accessoires reservoir couvercle 1.000 ST

4 7.303-086.0 Vis 5x30 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST

Page 28



200 Turbine d'aspiration boîtier complet

Page 29



200 Turbine d'aspiration boîtier complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 10 5.035-192.0 Alimentation (air) haut turbine 1.000 ST

X-X 20 5.035-964.0 Alimentation (air) bas turbine 1.000 ST

X-X 30 5.035-333.0 Scellement turbine d'aspiration 1.000 ST

X-X 40 5.035-332.0 Bague d'etancheite turbine 1.000 ST

 50 5.363-395.0 Joint 1.000 ST

X-X 900 4.035-006.0 Turbine d'aspiration pièce de rechange 1.000 ST

Page 30



240 Tuyau de décharge avec couvercle jaune (4.035-442.0)

Page 31



240 Tuyau de décharge avec couvercle jaune (4.035-442.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 20 5.035-723.0 Couvercle tuyau de décharge jaune 1.000 ST

Page 32



240 Tuyau de décharge avec couvercle résista (4.035-501.0)

Page 33



240 Tuyau de décharge avec couvercle résista (4.035-501.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 20 5.035-815.0 Couvercle tuyau de décharge résistant à 1.000 ST

Page 34



320 Ecran système de remplissage (4.035-370.0)

Page 35



320 Ecran système de remplissage (4.035-370.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X 20 5.035-418.0 Joint fixation plaque 1.000 ST

X 30 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 4.000 ST

Page 36



30 Cache derrière complet

Page 37



30 Cache derrière complet

Page 38



30 Cache derrière complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 10 5.035-584.0 Cache électronique 1.000 ST

X 20 5.044-661.0 Crochet pour câble jaune 2.000 ST

 30 6.303-315.0 Vis  8  x 35 4.000 ST

X 40 5.035-446.0 Couvercle cache derrière 1.000 ST

X 50 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 4.000 ST

X-X 60 5.035-443.0 Poignee ajustement 1.000 ST

 70 5.332-481.0 Ressort cylindrique 1.000 ST

X 80 5.326-028.0 Bouton 1.000 ST

 90 7.303-128.0 Vis a tete conique 5x20 -10.9-R2R  (In6R 1.000 ST

X-X 100 5.035-445.0 Levier suceur 1.000 ST

X-X 110 5.035-453.0 Essieu levier suceur 1.000 ST

X-X 120 5.035-423.0 Ressort de traction 1.000 ST

 130 7.312-282.0 Rondelle 5 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST

 140 5.380-889.0 Panneau d'avertissement BR-BD 750 1.000 ST

Page 39



20 Panneau de commande complet B60W

Page 40



20 Panneau de commande complet B60W

Page 41



20 Panneau de commande complet B60W

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

X-X 10 5.035-219.0 Boitier partie inferieure panneau de com 1.000 ST AVEC NICHE POUR 5.033-829.0

 10 4.035-134.0 Boitier panneau de commande pièce de rec 1.000 ST SANS NICHE POUR 5.033-829.0

 20  Cache panneau de commande complet B60W 1.000 ST  

X-X 30 5.035-344.0 Cle jaune KIK 1.000 ST  

 40 7.303-108.0 Vis 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 6.000 ST  

X 50 5.035-348.0 Cle fris KIK 1.000 ST  

X-X 60 4.035-431.0 Faisceau de câbles panneau de commande p 1.000 ST  

X 90 5.033-829.0 Obturateur caoutchoud pupitre de command 1.000 ST  

X 99 5.035-337.0 Cle rouge KIK 1.000 ST  

X-X 9000 4.035-064.0 Kit cle blanc KIK 1.000 ST  

X-X 9000 4.035-076.0 Cle blanc KIK 1.000 ST  

X 9001 6.574-216.0 Tore de ferrite 1.000 ST  

Page 42



20 Cache panneau de commande complet B60W

Page 43



20 Cache panneau de commande complet B60W

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Texte en bas de page

X-X 10 4.035-462.0 Cache panneau de commande pièce de recha 1.000 ST SANS NICHE POUR 5.033-829.0

 10 4.035-120.0 Cache panneau de commande pièce de recha 1.000 ST AVEC NICHE POUR 5.033-829.0

 20  Régulateur complet 1.000 ST  

X-X 30 4.683-311.0 Platine pièce de rechange W 1.000 ST  

X-X 40 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST  

 50 5.321-750.0 Poignee panel d'info 1.000 ST  

X-X 60 7.303-274.0 Vis 5x12 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST  

 65 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 1.000 ST  

X-X 70 5.035-343.0 Gaine cle 1.000 ST  

X-X 100 4.035-415.0 Interrupteur selcetion de programme pièc 1.000 ST  

 105 7.305-036.0 Vis a tete conique M4x12 -A2-70-s  (IN6R 2.000 ST  

X-X 130 5.035-437.0 Bouton de réglage tournant 1.000 ST  

X-X 150 6.649-933.0 Cable Patch 1.000 ST  

X-X 160 6.313-014.0 Element du systeme amortisseur 1.000 ST  

X-X 170 6.388-958.0 TUYAU                        + 1.000 M  

Page 44



20 Régulateur complet

Page 45



20 Régulateur complet

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 10 4.035-002.0 Régulateur kit 1.000 ST

X-X 130 4.035-495.0 Régulateur droite complet 1.000 ST

X-X 140 4.035-496.0 Régulateur gauche complet 1.000 ST

Page 46



10 Régulateur kit (4.035-002.0)

Page 47



10 Régulateur kit (4.035-002.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 60 7.306-076.0 Vis M 5x12-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 2.000 ST

 70 7.303-092.0 Vis 3x12 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST

X-X 80 6.330-441.0 Ressort a branches régulateur 1.000 ST

 90 7.303-096.0 Vis 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST

 120 7.343-201.0 Disque de sécurité 6-FST-PHR  DIN 6799 2.000 ST

Page 48



30 Equipements électriques B60 BP

Page 49



30 Equipements électriques B60 BP

Page 50



30 Equipements électriques B60 BP

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 10 4.822-778.0 Faisceau de câbles B60 BP 1.000 ST

X-X 20 6.683-103.0 Commande de roulement B60 BP 1.000 ST

 40 5.035-626.0 Tole électronique B60 1.000 ST

X-X 50 6.633-389.0 Relais 1.000 ST

 70 5.035-359.0 Preforme plaque électronique klein 4.000 ST

 80 5.035-362.0 Preforme plaque électronique 1.000 ST

 90 6.652-033.0 Isolateur 1.000 ST

 100 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 6.000 ST

 110 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 1.000 ST

Page 51



40 Entrainement complet B60 W

Page 52



40 Entrainement complet B60 W

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

 10 4.035-487.0 Moteur pièce de rechange 1.000 ST

 20 6.303-315.0 Vis  8  x 35 4.000 ST

 30 7.343-007.0 Anneau de sureté 20x1,2-FST-RF  DIN 471 2.000 ST

X-X 40 4.435-000.0 Roue complet conducteur Ersatz 2.000 ST

 50 7.318-031.0 Ressort d'ajustage 6x6x28 -C45R  DIN 688 2.000 ST

 60 7.312-268.0 Rondelle 8 -A2  ISO 7094 2.000 ST

X-X 70 7.306-218.0 Vis M 8x16-A2-70 DIN 7984 2.000 ST

 80 5.111-316.0 Douille d'écartement moteur 13,5mm 2.000 ST

Page 53



9000 Kit crochet universel (4.070-075.0)

Page 54



9000 Kit crochet universel (4.070-075.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X 10 5.037-360.0 Patere Puzzi Home Base 1.000 ST

X-X 20 5.035-488.0 Adaptateur Homebase 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 55

http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	Liste de pièce de rechange B60 W Bp (5.971-884.0)
	10 Base de machine B60 BP
	10 Cadre complet B60 Bp
	40 Suspension tete de brosse complet B60
	160 Suceur relèvement complet

	20 Reservoir complet B60
	170 Robinet spherique complet
	20 Robinet spherique complet pièce de recha (4.035-426.0)

	180 Reservoir pièce de rechange emballé B60 (4.035-463.0)
	200 Turbine d'aspiration boîtier complet
	240 Tuyau de décharge avec couvercle jaune (4.035-442.0)
	240 Tuyau de décharge avec couvercle résista (4.035-501.0)
	320 Ecran système de remplissage (4.035-370.0)

	30 Cache derrière complet

	20 Panneau de commande complet B60W
	20 Cache panneau de commande complet B60W
	20 Régulateur complet
	10 Régulateur kit (4.035-002.0)



	30 Equipements électriques B60 BP
	40 Entrainement complet B60 W
	9000 Kit crochet universel (4.070-075.0)


